o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou 
Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 
Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a v súlade s cenovou ponukou dodávateľa takto: 

1.1 Cena bez DPH:  38 520,00 EUR (slovom: tridsaťosemtisíc päťstodvadsať eur), 
1.2 DPH 20%:   7 704,00 EUR (slovom: sedemtisíc sedemstoštyri eur),  
1.3 Cena spolu s DPH: 46 224,00 EUR (slovom: štyridsaťšesťtisíc dvestodvadsaťštyri 
jeur). 

2. Podrobná špecifikácia ceny za predmet Zmluvy podľa predchádzajúceho odseku je 

uvedená v prílohe č. 1 (Zoznam školení). 

3. Cena podľa bodu 1 je konečná a zahŕňa v sebe všetky oprávnene vynaložené náklady 

dodávateľa v súvislosti s plnením predmetu Zmluvy.